STANDARD
Il sistema di guide economico pluricollaudato
Foglio dati tecnici
2
NL
2
295.1000
2 1
3
1
R9001
250 230M2500
300 230M3000
350 230M3500
400 230M4000
450 230M4500
500 230M5000
550 230M5500
600 230M6000
650 230M6500
700 230E7000
750 230E7500
800 230E8000
65.3400
3
Z70.1320
WGR

STANDARD | Estrazione parziale
Accessori
Progettazione
Accessorio frontale regolabile
Sostegni angolari per ripiani
Con dado d'acciaio premontato
Colore: RAL 9001 bianco crema
Per cassetto a quattro lati
Colore: RAL 7037 grigio polvere
Regolazione bidimensionale del frontale (± 2 mm)
Materiale: Plastica
Materiale: Plastica
Colore: Naturale
Matrice per MINIPRESS
12.5 12.5
230M | 230E430E
14
7
m
in